
32422 Viernes 2 noviembre 1990 BüE núm. 263

COMUNIDAD AUTONOMA
DE CATALUÑA

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Asistente
SociaL Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente. Deno­
minación del puesto: Barrendero. Número de vacantes: Una.

Albaida, 9 de julio de 1990.-El Secretario.-Visto bueno, el Alcalde.

26597

Provincia: Asturias.
Corporación: Avilés.
Número de Código Territorial: 33004.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990 (amplia­

ción), aprobada por el Pleno en sesión de fecha 16 de agosto de 1990.

Funcionarios de carrera

Grupo segun articulo 25 Ley )0(1984: A. Clasificación: Escala de
Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnicos Superiores.
Número de vacantes: Una. Denominación: Arquitecto.

Avilés, 16 de agosto de 1990.-EI Secretario.-Visto bueno, el Alcalde.

Funcionarios de carrera

Grupo segun artículo 25 Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala de
Administración Especial, subescala Técnica, ciase Técnicos Medios.
Número de vacantes: Una. Denominación: Arquitecto Técnico.

Morata de Tajuña, 28 de agosto de 1990.-El Secretario.-Visto bueno,
el Alcalde.

RESOLUCI0N de 16 de agosto de 1990, del Ayuntamiento
de Avilés (Asturias), por la- que se amplia la oferta pública
de empleo para e( año 1990.

RESOLUCION de 28 de agosto de 1990, del Ayuntamiento
de Morata de Tajuña (Madrid), por la que se amplia la
oferta pública de empleo para el año 1990.

Provincia: Madrid.
Corporación: Morata de Tajuña (Madrid).
Número de Código Territorial: 28091.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990 (amplia­

ción), aprobada por el Pleno en sesión de fecha 28 de agosto de 1990.

26601 RESOLUClON de 30 de agosto de 1990, del Ayuntamiento
de La Almunia de Doña Godina (Zaragoza), por la que se
anuncia la oferta pública de empleo para el afio 1990.

Provincia: zaragoza.
Corporación: La Almunia de Doña Godina.
Número de Código Territorial: 50025.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990, apro~

bada por el Pleno en sesión de fecha 24 de agosto de 1990.

26600

26599
RESOLUCION de 23 de octubre de 1990, del Instituto
Catalán de la Salud, del Departamento de Sanidad y
Seguridad Social, por la que se hace pública la modifica­
ción de la composición del Tribunal correspondiente a la
plaza de Jefe de Servicio de Inmunología del hospital
«Prfnceps d'Espanya», de Bel/vitge, convocatoria CJ-00289.

Mediante Resolución de 17 de mayo de 1990 «<Boletín Oficial del
Estado» número 133, de 4 de junio), se publicó la composición
nominal del Tribunal de selección de la plaza de Jefe de Servicio de
Inmunología del hospital «Princeps d'Espany.,>, de Bellvitge, correspon­
diente a la convocatoria CJ-ü0289 publicada por Resolución de 8 de
enero de 1990 (<<Boletín Oficial del Estado» número 19, del 22).

Dadas las nuevas designaciones de los Colegios Profesionales, así
como el resultado para la determinación de las Sociedades Científicas
celebrado el pasado día 8 de octubre de 1990,

Ha resuelto:
Hacer pública la modificación de la composición nominal del

Tribunal de la plaza de Jefe de Servicio de Inmunología del hospital
«Prínceps d'Espanya», de Bellvitge, que queda definitivamente inte­
grado por los miembros que se señalan en el anexo.

ANEXO

Barcelona, 23 de octllbre de 1990.-EI Director general, Salvador Doy
¡Pica.

Jefe de Servicio de Inmunología (hospital «Prínceps d'Espanya, de
Bellvitge).

Presidenta titular: Doña M. Antonia Viedma i Maní.
Presidente suplente: Don Jaume Bergadá i SitjA.
Vocal primero titular: Don Caries Serra i Malfeito.
Vocal_primero suplente: Don Jordi Bardina i Rodríguez.
Vocal segundo titular: Don Jordi Vives i Pui&$fos.
Vocal segundo suplente: Don José Miguel Krelsler García.
Vocal tercero: Represente del Colegio de Médicos.
Vocal tercera titular: Doña M. Teresa Gallart i Gallart.
Vocal tercero suplente: Don José Luis Rodríguez Sánchez.
Vocal cuarto: Represente de Sociedades Científicas.
Vocal cuarto titular: Don Manuel Ortiz de Landázuri.
Vocal cuarto suplente: Don Antonio Amaiz Villena.
Secretario titular: Don Miquel Poch i Reig.
Secretario suplente: Don Jordi Costa i Zugasti.

ADMINISTRACION LOCAL

Provincia: Valencia.
Corporación: Albaida.
Número de Código Territorial: 46006.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990, apro·

bada por el Pleno en sesión de fecha 9 de abril de 1990.

Personal laboral

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Archivero­
Bibliotecario. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Profeso-
res EPA. Número de. vacantes: Dos. . •

Funcionarios de carrera

Grupo según articulo 25 Ley 30(1984: D. Clasificación: Escala de
Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes:
Cuatro. Denominación: Auxiliares.

Grupo según artículo 25 Ley 30(1984: D. Clasificación: Escala de
Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase de Policía
Local. Número de vacantes: Tres. Denominación: Guardias.

Funcionarios de carrera

Grupo según articulo 25 de la Ley 30(1984: D. Clasificación: Escala
de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Perso­
nal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Oficial
Construcción.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30(1984: D. Clasificación: Escala
de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Perso~

nal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Oficial
Electricista-Fontanero.

Personal laboral

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Monitores
Educación. Número de vacantes: Dos.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Puericultoras.
Número de vacantes: Dos.

Patronato lvfunicipal de l)eportes

Nivel de titulación: A determinar en convocatoria. Denominación
del puesto: Director de InstalaCiones. Número de vaCantes: Una.

Nivel de titulación: Socorrista. Denominación del puesto: Socorrista.
Número de vacantes: Dos.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente. Deno­
minación del puesto: Operario. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente.Deno­
minación del puesto: Empleado Guardarropía. Número de vacantes:
Una.

RESOLUCION de 9 dejulio de 1990, del Ayuntamiento de
Albaida (Valencia), por la que se anuncia la oferta pública
de empleó para el año 1990.

26598


